
 

 

UCHWAŁA NR XV/108/2025 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 3671P kategorii drogi  powiatowej. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 i 1907), oraz art. 10 ust. 5f ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 320 i 1222), Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej nr 3671P położony w gminie Środa 

Wielkopolska, obręb ewidencyjny Kijewo, działki ewidencyjne nr 150, 23/20, 148/8, 155/18, 155/11, 155/8, 

148/10,  o długości 1.376 m określony na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Odcinek drogi, o którym mowa w § 1, zostaje zaliczony do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 

Środa Wielkopolska.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Fertała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5473



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5473


		2025-07-07T10:23:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




